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Türkiye'de hukukun olmadığını iddia eden Kılıçdaroğlu, 1 milyonu aşkın mağdur yaratıldığını
ileri sürdü. Türkiye'nin planlı, programlı ve bilinçli bir şekilde bir darbe sürecinin içine
sokulduğunu savundu. Kılıçdaroğlu, son 3 yıldır terör örgütleri FETÖ ve PKK ile ittifak halinde
olan Cumhuriyet gezetesini de savundu.

CUMHURİYET'E DESTEK

CHP lideri Kılıçdaroğlu, Gezi kalkışmasını açıktan destekleyen, 17-25 Aralık ve 15 Temmuz
ihanet girişimlerinin de önemli aktörlerinden birisi haline gelen gazetenin yayınlarını müdafaa
etti. Kılıçdaroğlu, "Cumhuriyet Gazetesi FETÖ'cüymüş, PKK'cıymış. Yalnız bir eksiklik var;
IŞİD'i unutmuşlar" ifadelerini kullandı. Kılıçdaroğlu, sözlerine şöyle devam etti:
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BAHÇELİ'YE SESLENDİ

Bir ülkenin başbakanı, 'Başkanlık gelmezse Türkiye bölünür' diyor. 'Başbakan olarak 'ben
Türkiye'yi bölünme noktasına getirdim' diyorsun. Sen o koltukta oturamazsın. CHP bu ülkede
olduğu sürece bu ülkeyi hiçbir güç bölemeyecektir. Türkiye'nin bekası için söylüyorum ve Sayın
Devlet Bahçeli'ye de söylüyorum, başkanlık sistemi Türkiye'yi bölme projesidir.”

İFADEYE ÇAĞRILDI

Öte yandan Kılıçdaroğlu, Bilal Erdoğan'a, hakaret ettiği iddiasıyla açılan davada tebligatla
ifadeye çağrıldı. Bakırköy 50. Asliye Ceza Mahkemesi, Bilal Erdoğan'a, “basın yoluyla alenen
hakaret ettiği” iddiasıyla yargılanan Kılıçdaroğlu'nun, Ankara 29. Asliye Ceza Mahkemesi'nde 2
Aralık'ta talimatla ifadesinin alınmasını kararlaştırdı.

 



#Kemal Kılıçdaroğlu#Kemal Kılıçdaroğlu #CHP#CHP
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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